
 RECOVERY 	 RECOVERY TERMÉKEK ÖSSZEHASONLÍTÁSA

PRO RECOVERY RECOVERY DRINK RECOVERY SHAKE PROTEIN DRINK

Termékvonal Energia & Teljesítmény Energia & Teljesítmény Energia & Teljesítmény Erő & Izom

ALKALMAZÁS

Glikogénraktárak  
feltöltése                                                     

Izomvédelem és  
fenntartás                             

JELLEMZŐK

Termékjellemzők 	 50% fehérjével,  8 féle fehérjeforrás
	 Speciális fehérje: kolosztrum
	 Teljesítmény- és erősportolóknak is 

alkalmas

	 Az energiaraktárak gyors feltöltéséhez
	 Tejsavófehérje, prebiotikus rostok
	 Egy adagos kiszerelésben is

	 Kiváló minőségű tejfehérjékből
	 Ízletes desszertnek is kiváló 

	 Kiváló minőségű tejfehérjékből
	 Praktikus utazáshoz
	 Funkcionális & ízletes

Tápanyagértékek

  Fehérje
  Szénhidrát

Energia (kcal adagonként) 140 kcal 218 kcal 250 kcal 185 kcal

Elkészítés Víz Víz Tej (víz) kész ital

Ízesítés 3 1 3 3

Laktózmentes alacsony laktóztartalom

20 g 15 g 10 g

38 g
20 g

40 g
27 g

15 g


